THÔNG BÁO
Về việc mất giấy chứng nhận QSD đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất của hộ gia đình, cá nhân

Căn cứ Luật đất đai năm 2024;

Căn cứ điểm 3, khoản VIII, Mục C, phần V của Phụ lục I Nghị định số

151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ Quy định về phân định thẩm

quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai.

 Theo đề nghị của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực V tại Công

văn số 2182/CNKV V ngày 23 tháng 12 năm 2025 về việc phối hợp thông báo,

niêm yết công khai mất giấy chứng nhận QSD đất của hộ ông Trương Quốc Văn,

địa chỉ: Thôn Vạn Xuân 2, xã Thiện Tín.

UBND xã Thiện Tín thông báo công khai hồ sơ mất giấy chứng nhận QSD

đất của hộ ông Trương Quốc Văn đối với giấy chứng nhận QSD đất số vào sổ cấp giấy

chứng nhận QSD đất số 00526, do UBND huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi cấp

ngày 23/10/1997, cụ thể các thửa đất sau:

Thời gian niêm yết công khai 15 ngày kể từ ngày 30/12/2025 đến hết ngày

14/01/2026.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thiện Tín, ngày 30  tháng 12 năm 2025

STT
Thửa đất

số

Tờ bản đồ

số

Diện tích

     (m2)

Mục đích

sử dụng
Thời hạn sử dụng

1 978 8 592 2L 11/2014

2 250 4 710 2L 11/2014

3 539 4 600 2L 11/2014

4 926 8 448 2L 11/2014

5 882 4 800 2L 11/2014

6 586 9 666 ĐM 11/2014

7 991 8 315 ĐM 11/2014

8 89 10 1030 ĐM 11/2014

Địa điểm niêm yết Thông báo công khai tại trụ sở UBND xã Thiện Tín và tại

nhà sinh hoạt văn hóa thôn Vạn Xuân 2, xã Thiện Tín, tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Thiện Tín Thông báo cho nhân dân, hộ gia đình và cá nhân biết,

nếu ai phát hiện, nhặt được giấy chứng nhận QSD đất của hộ ông Trương Quốc

Văn, xin gửi về cho ông Trương Quốc Văn, thôn Vạn Xuân 2, xã Thiện Tín hoặc

gửi về UBND xã Thiện Tín (qua Phòng Kinh tế) tiếp nhận và trao trả lại cho hộ

ông Trương Quốc Văn./.

 Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng ĐKĐĐ Chi nhánh KV V;

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Ban thôn Vạn Xuân 2 (T/báo);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sinh

		2025-12-31T11:15:26+0700

		2025-12-31T11:42:53+0700

		2025-12-31T11:42:53+0700